主旨：

嶺東科技大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國112年8月1日
發文字號： 嶺大秘字第1120000551號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

 本校陳仁龍教授奉教育部112年6月26日臺教技(二)字第11
20055427號函核定為本校校長，並於112年8月1日接篆視
事，請查照。

正本：公私立大專校院、臺中市政府、中華民國私立科技大學校院協進會、全國高級

中等學校、技專校院招生委員會聯合會

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

408284台中市南屯區嶺東路1
號

聯絡人 ： 游皓涵
聯絡電話 ： (04)23892088轉1205
電 子 信 箱  ：
soniayo1012@teamail.ltu.edu.tw

112/08/01
11:35:08

1120022603

總收文　112/08/01

第1頁，共1頁